АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТКУЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.09.2022г.             №34

О внесении изменения в Постановление администрации Виткуловского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от
04.05.2022года №19 «О внесении изменений в постановление Виткуловской

сельской администрации муниципального образования Виткуловский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 15.10.2015 №21

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявления и выдача документов о выборе

земельного участка и предварительном согласовании места размещения объекта
из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области, и земельных участков государственная собственность на которые не

разграничена на территории Виткуловского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от 14.04.2016

№20)
 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством администрация Виткуловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 04.05.2022года №19
««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявления и выдача документов о выборе земельного участка и
предварительном согласовании места размещения объекта из земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Виткуловского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области, и земельных участков
государственная собственность на которые не разграничена на территории
Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области» (с изменениями от 14.04.2016 №20), следующего содержания:
      -в названии постановления «О внесении изменения в Постановление
администрации Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 04.05.2022года №19 «О внесении изменений в
постановление Виткуловской сельской администрации муниципального образования
Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
от 15.10.2015 №21 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявления и выдача документов о выборе земельного
участка и предварительном согласовании места размещения объекта из земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области, и земельных участков
государственная собственность на которые не разграничена на территории
Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области» (с изменениями от 16.04.2016 №20) заменить на «О внесении изменения в
Постановление администрации Виткуловского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 04.05.2022года №19 «О внесении

изменений в постановление Виткуловской сельской администрации муниципального
образования Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 15.10.2015 №21 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявления и выдача
документов о выборе земельного участка и предварительном согласовании места
размещения объекта из земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области, и земельных участков государственная собственность на
которые не разграничена на территории Виткуловского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от 14.04.2016 №20).
       - в пункте 1. Постановления «О внесении изменения в Постановление
администрации Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 04.05.2022года №19 «О внесении изменений в
постановление Виткуловской сельской администрации муниципального образования
Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
от 15.10.2015 №21 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявления и выдача документов о выборе земельного
участка и предварительном согласовании места размещения объекта из земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области, и земельных участков
государственная собственность на которые не разграничена на территории
Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области» (с изменениями от 16.04.2016 №20) заменить на «О внесении изменений в
постановление Виткуловской сельской администрации муниципального образования
Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
от 15.10.2015 №21 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявления и выдача документов о выборе земельного
участка и предварительном согласовании места размещения объекта из земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области, и земельных участков
государственная собственность на которые не разграничена на территории
Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области» (с изменениями от 14.04.2016 №20).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления    И.В.Чуркина